MMUHOBPHAYKH POCCHUU

OUIINAJ PEJEPAJIBHOI'O TOCYJAPCTBEHHOTI' O BIOA)KETHOI'O OBPA30BATEJIBHOI'O
YYPEXXIEHMUS BBICIHET'O OBPA3OBAHUS

«MAHUKOIICKUHA I'OCYJAPCTBEHHBINA TEXHOJIOTHYECKUI YHUBEPCUTET»
B INIOCEJIKE IBJIOHOBCKOM
(PUJIUAJ MI'TY B HOCEJIKE SIBJIOHOBCKOM)

IHPUKA3
30.08.2021 Ne_100-ct/dy

O 3ayuciieHNH B €OCTaB CTYACHTOB

B coorBerctBun ¢ IlpaBwiiamu mnpuema B ¢efepalibHOE TOCYJapCTBEHHOE
Oro/pkeTHOEe 00pa3oBaTENbHOE YUYPEXKJIEHHWE BBICHIET0 oOpa3oBaHus «MalKONCKui
roCyapCTBEHHBIA TEXHOJIOTUYECKUN YHUBEPCUTET

ITPUKA3BIBAIO:

|. 3auncnute B ¢umman MI'TY B mocenke SI0JOHOBCKOM Ha O4YHYIO (opmy
oOyuenus ¢ 1 centsiOpsa 2021 roja B cocTaB CTYJEHTOB MEPBOTO Kypca Ha 00y4eHHe 10
JIOTOBOpaM 00 OKa3aHWM IUIATHBIX OOpPa30BATENIbHBIX YCIYT HUKENEPEUUCICHHBIX
MOCTYHAIOIUX:

Hanpasaenue noarorosku 21.03.01 Hedrerazosoe aesio

1. Kene3nsax Anekcanap AHApeeBUY 161
2. ®enoros [laBen CepreeBuy 156
3. [Hemun Anekceit bopucosuu 143
4. Kum I'eopruii AnekcanapoBuy 134
5. Torones Urops CepreeBuu 127
6. CrpmxkkoB Ban DnyapaoBud 122
7. TonmaueB Burtanuii AnekceeBud 122
8. Jlexman Bnaaucmas OneroBud 121
9. Axumenko CtanuciaB AJneKCaHIpPOBUY 120
10. Ceros Jlanun BsiuecimaBoBuu 120
11. Axpumenko Alekceit AnekceeBud 119

Hanpasiaenue noarorosku 21.03.02 3emJiieycTpoicTBO M KaAACTPHI

1. Bomuox Kupumn CepreeBuu 124
2. Baxkynenko Anekceii [laBnoBuu 123
3. I'pyOun BeuucnaB AnekcaHIpoBUY 121
4. MynnakaeB Pycinan Pugosuy 121
5. Harupnsiit Pognon CepreeBuu 121
6. CxBopok [lenuc BraguciaBouu 121
7. Ka3zakos I[lerp BnagumupoBuu 120
8. Maneruna AnvHa BaieHTHHOBHA 120



Hanpasienue noaroroBku 23.03.01 TexHo/10rMsl TPAHCHOPTHBIX MPOLIECCOB

OCoNoRWNE

TpaxoB becnan Pycnanosuu 127
I'omanbko mutpnii BacunbeBud 127
I'omanbko Ana UropesHa 127
p16epuoit Kupunn AnekcanapoBud 125
Cunenos ['eopruii BsuecnaBopuy 122
Jlapskun Urops ['enHanbeBUY 122
Jlaamnenko Aciaan HuzamoBuu 120
MyparoBa Exarepuna Ba3renoBHa 120
CunenoB CeBocThsaH BsaueciaBoBua 119

Hanpasienue noaroroBku 38.03.04 I'ocynapcTBeHHOe 1 MyYHHMIUNIATIBHOE

N =

©CoNok~WNE

10.

ynpaBJjeHHe

bekyx BrnagucnaB AOGpexoBud 179
Pe3nuuenko Erop JImutprueBuy 126
Anxa3oB Aptyp KoHcTanTMHOBIY 125

Cnenunajanuoctb 38.05.02 Tamo:xeHnHoe 1eJ10

boromasos fpocnaB Biagumuposuy 178
["aitnapnsl EBrenus CepreeBna 178
Xanaxy Ucnam IOpreBuu 171
I'opBane Janun BrnaguciaBoBud 171
Tosctenko Cepreit CepreeBuu 164
Xex benna HanbOueBHa 162
Caprcsan JaBua OaBapaoBuy 154
[llenotsko Oner JAmMutpueBuy 136
['opoxoB Bagum AnekcannpoBuu 134
Jlarmmme [{ennc I'enHagbeBUY 130

Il.3auncnure B pununan MI'TY B mocenke $10J0HOBCKOM Ha OYHO-3a0YHYIO
dbopmy oOyuenus ¢ 1 centsiops 2021 roma B cocTaB CTYJIEHTOB IMEPBOr0 Kypca Ha

oOydeHue

0 JI0rOBOpaM 00 OKa3aHMU IUIATHBIX OOpa30BaTENbHBIX  YCIYT

HWXKXCTICPCUMCIICHHBIX IMMOCTYIIAOIINX:

LONoakrwdE

Hanpasaenue noarorosku 21.03.01 Hedrerasosoe aeso

Cogozy IOpuii AckepoBuu 167
Cammmmynnun Jamup PunatoBuy 165
Huxynuna Jlapes IBanoBHa 151
I'epoeB FOpuii ButanbeBuu 138
®dabpunmnyc Anexcanap CepreeBud 137
XpycraneB Cepreit Baagumuposuu 135
Momkus Jleanc BuranbeBuy 130
Benaun Jlenuc ButanbeBuy 129



9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.

1.
2.

Hukynuna Pagmuna AnekcanapoBHa
Kynpunckuii UBan AHatonbeBuy
Kypasckuit Poman Bnagumuposnu
KpacukoB Poman CepreeBuu
Cxungupuau JaBug OneroBud
bypnykoBckuii SlH AnexceeBud
EBnokumMoB Anekcanap ANEKCaHApOBUY
JIyneB Dnyapn CepreeBud

MkptustH Maptun CapkucoBuy
Bonnenko borgan Cepreesuy
MenbaukoB Anekcanap FOpbepuu
[Tapxomenko Poman HUropesuu
[Tepdunes Poman PaderoBuu
CmrocapeB Bnanumup BanepseBuu
[Mapudynmma Anekceirt CepreeBud
Mapuenko Anekcanap JIMutpuesnd
Hennneko Poman CepreeBuu

Bacrok AkuM AsekcanapoBuY
Konrames Jmutpuii Bnagumuposuu
Mamkun EBrenuit EBrenreBuy
Hypcosa Onbsra ButanseBHa
[leBuoB Anekcanap BragumupoBuy
KoObusuckuit Bimagumup MBanoBuu
CumonumBuiu Jleonu JleonneBnu
[ypOaes Anekceit UropeBuu
Yeruno Cepren Biiagumuposuy
bororon /lenuc Cepreesnu

BonkoB Makcum Biianumuposud
Bounkosa IOmus AnexkcannpoBHa
Hynapes CranucnaB AnekceeBuy

HNHocTpaHHbIe rpaxkaaHe
Kapmues Illapad Kab6apkynouu
OraboeB AcpopOek ABe30oeBUY

129
128
127
127
127
126
125
125
124
123
123
123
123
123
122
122
122
121
121
121
121
121
120
120
120
120
119
119
119
119

41
39

Hanpapiaenue noaroroBku 23.03.01 TexHo10rusi TPAHCIOPTHBIX MPOIECCOB

RO ~NOOAWNE

bxxacco Tumyp AckepoBuu

bapannukoB Hukuta CepreeBuu

Marana Kupunn Cepreesuu

Emtbuts Pycnan HypanHosuu

®enseB Bnagumup FOpbeBry

Henco Amup AMuHoBHY

Ncanues Cepreii IOpseBnu

[TanTeI3 AcKep AnamoBUY

[TumukoB Poman Cepreesuu
Boponosckuii Bnagumup Anekcannposud

3

163
154
141
125
124
124
122
120
119
119



Hanpagienue moarorosku 38.03.04 I'ocynapcTBeHHOE M MYHMIMIIAJBHOE

ylnpaBJieHue
1. Xynona 3amupa PycramoBHa 166
2. Aumus Pycuer ApHayTtoBHa 154
3. Uysko Mypar BsauecnaBoBuu 141
4, Temuzok Acnan Pycrmanopuy 137
5. bsos Crenan ['eopruesuu 135
6. Oxpemenko ApreM AHATOJILEBUY 135
7. Anapycenko Kapuna CepreeBHa 133
8. CapubekoB JlaBun MuxaimoBuy 133
9. Benues Payd PamucoBuu 132
10. Kammuit Onecs CepreeBHa 131
11. Tnexycex Auaa HypOuesHa 131
12. Yepmut Unnap HansOueuu 131
13. Kupuuenko Aprem MakcuMoBUY 131
14. Copoxka /lnana AnekcanapoBHa 131
15. Kpasnosa Csetnana BnagumupoBHa 129
16. IlaBnoBa Upuna BagumoBHa 129
17. leymxen Unbsic AGpexoBud 129
18. Adonuna Tarbsina BraaumupoBHa 128
19. Hdxacte Mypat PycnanoBuu 128
20. TIlamkoBa Exarepuna I'puropreBHa 128
21. TlepeseprynoB Oner BrnagumupoBud 128
22. Tamy Vcnam AnueBud 128
23. Sxytns bucnan Pycnanosud 128
24. ApyTtionsaH [laBua AoToBud 128
25. Tomono6osa Kpuctuna BuktopoBHa 127
26. Jlonrosa Codbs [leTpoBHa 127
27. Tnenuepuie Yecabuit PycianoBuu 127
28. Ilomenxo EBrenus BranumupoBna 126
29. Tnexac AnmmHa AmaMoBHA 126
30. Tynuna Jlapesa AnekceeBHa 126
31. Xwunbko AHapeit AneKkcaHapoBUY 126
32. Ilymanyxona Jlana PacynoBHa 126
33. bar Unwsic PycnanoBuu 125
34. Kapamok baiizer Pycnanosuy 125
35. TlonTopankuit Anexceit FOpbeBuu 125
36. ToOomoB Jlanuun BagumoBuy 125
37. Xarut Cycanna HannOneBHa 124
HNHocTpaHHbIe rpaxiaHe
1. T'puropsn I'aruk ['eramoBuu 40

I1l.  3auyucnurs B punmmran MI'TY B nocenke S610HOBCKOM Ha 3a04HYIO0 (OpPMY
oOyuenus ¢ 1 centadpst 2021 roga B cocTaB CTyACHTOB MEPBOTO Kypca Ha 0Oy4YeHHUE 0
noropopaM 00 OKa3aHMM IUIaTHBIX OOpa30BaTENbHBIX YCIYT HUKENEPEYHCIEHHBIX
MIOCTYNAIOIIHNX:

4



CneunanasHocth 20.05.01 ITo:xkapHasi 6e30aCHOCTD

1. Snbeprc Jlaiima AHapOBHA 159
2. Xpentan Hukuta CepreeBud 144
3. IlepBunkuii I'ennaauit KoHcTaHTHHOBUY 127
4. OuunHMKOB AHzpein CepreeBuy 125
5. ®oxun Muxaunn HukonaeBuu 125
6. AnTtoHOB MBan BragumupoBuy 124
7. IlymkapeB JImuTpuit AnekcaHapoBUY 121
8. JlurBuHOB BnamuciaB AHATOIBEBUY 119
9. Ocranko Upuna AnekcanapoBHa 119
HNHuocTpaHHble rpakiaaHe
1. AonypacynoB bex3on A6mypaxmon Yriau 40
Hanpasiaenue noaroroBku 21.03.02 3emiieycTpoMcTBO M KaAACTPHI
1. Typmona Exarepuna [1aBnoBHa 181
2. PpiOymkuna Anna EBrenbeBHa 142
3. Jlykwsinenko Huxomnaii ®enopoBuy 127
4. Ky3pmuna TaTesna PunatoBHa 125
5. Tnuan Jamup HannOueBud 125
6. Tappkyma Hukura ['enHagpeBUY 124
7. T'ypxeeB Poman AnekcanapoBuy 124
8. 3asmit Tumyp PycramoBuu 124
9. Jluxomyn Kupumn CepreeBud 124
10. Cxpunmib lenrnc BuktopoBud 124
11. Aumu3 Pyctam llamMmcyamHoBuY 123
12. Ceprynun Makcum FOpreBud 123
13. Yepnarona FOmus IOpbeBHa 123
14, Pemes Anekcanap HukomaeBud 122
15. Tneuepu Hayp PycramoBuu 122
16. Vx06anokoBa Anactacusi PycramoBHa 122
17. ban6exun Banepuit BanepreBuu 120
18. MaxkeeB Makcum CepreeBuu 120
19. Henco Pycnan HypOueBuu 120
20. Pomenckast AnuHa AnekcaHIpoBHa 120
21, Axmetmma Mapcens ButanseBud 119
22. KoznoB Oner Banepbeuu 119
23. Mstuna Muxaun MiBanoBu4 119
24, Tlepdpunes Cepreit MakcumMoBUY 119
25. Pe3nukoB Cepreit CepreeBud 119

Hanpagienue noarorosku 23.03.01 TexHo/10rusi TPAHCIOPTHBIX MPOLECCOB

1. EBTbhix Tumyp AciaHoBu4 167
2. KomapoB Anekcanap CepreeBud 164

5
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Hanpagpaenue noarorosku 38.03.04 I'ocynapcTrBeHHOEe M MYHHITUIIAJIbHOE

wp e

CoNoRWNE

Konpgpanxuii Anexcanap AHapeeBud
[Tanaps Bimagucnas ['puropseBud
Kynames Aprem BaneppeBuu

®duceHko AHaTOJIMNA AJIEKCAHIPOBUY
KonapaTteeB Anekcanap AlieKcaHIpOBUAY
MaxitakoB EBrennit Bnagumuposuu

ylpaBJieHHe

®decenko Anekceit FOpbeBuy
BuxapeBa Acust Xa3peToBHa
Buxapes Kupuiut BukropoBuu

CnenuaabHoctb 38.05.02 Tamo:xeHHOeE 1€J10

Caxno lapes BukropoBHa
Kypnormsan IOpuii ApmenakoBu4
AsetucsH Jlrommuiaa MIBanoBHa
[annunze I'eopruit 3ypaboBuy
MasmokoB [annun JimutprueBud
Ternuackass CHexkaHa AHIpeeBHA
Kanny6a Jlanuun JleonnmoBuy
ArapiiukoBa AnnHa EBrenneBHa
Cxopun Hukuta AnekceeBud

. baranos Anexkceit JmurpueBuy
. Aaapuenko Jluana J/leHucoBHa
. Sluenko Januun FOpbeBuu

. IIncapes lanun CepreeBnu

[Inuyrun Tumyp BuranseBuy

. Henco Caetnana PycramoBHa
. ApszymansH Cepreid ApTypoBuY
. Yacosckuit Jlannnin AHApeeBUY
. Kazapsn Cypen AnbbepToBuy
. Kozennckuit Cepreit CepreeBuu

138
135
123
121
121
119

135
128
125

254
200
191
190
177
173
171
164
155
153
146
146
142
142
139
135
133
129
127



